TRƯỜNG CĐ KỸ THUẬT CAO THẮNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHÒNG ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 7/TB-CĐKTCT-ĐT Tp. Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 5 năm 2019

THÔNG BÁO

V/v Kế hoạch Học kỳ phụ hè năm học 2018-2019

Căn cứ Lịch đào tạo năm học 2018-2019, phòng Đào tạo thông báo kế hoạch Học kỳ

phụ hè, như sau:

- Thời gian học: Học vào tất cả các ngày trong tuần trong thời gian nghỉ Hè.

- Thời gian đăng ký: Từ ngày 15/5/2019 đến ngày 31/5/2019, HSSV đăng ký theo tập

thể hoặc cá nhân tại phòng Đào tạo (bàn số 4).

- Thời gian thông báo mở lớp: Dự kiến ngày 05/6/2019. Căn cứ số HSSV đã đăng ký,

phòng Đào tạo sẽ thông báo Danh mục môn học được mở lớp, cách đóng học phí, thời

gian đóng học phí, và các vấn đề khác liên quan.

Nơi nhận: PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Giám hiệu (để báo cáo); PHỤ TRÁCH PHÒNG ĐÀO TẠO

- Các Khoa/BM;

- Website, bảng thông báo ĐT;

- Lưu ĐT. (đã ký)

 Trần Việt Dũng